
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 남구보건소 ~ 남구보건소

부서: 남구보건소
정책: 지역보건의료사업(보건/보건의료)
단위: 보건소,보건지소 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남구보건소 5,376,840 5,587,616 △210,776

국            284,541 554,387 △269,846

기          1,476,205 1,480,745 △4,540

도            604,753 592,750 12,003

교              5,460 5,460 0

시          3,005,881 2,954,274 51,607

지역보건의료사업(보건/보건의료) 415,477 940,556 △525,079

국                  0 267,346 △267,346

기              5,000 5,000 0

도              1,400 0 1,400

교                210 210 0

시            408,867 668,000 △259,133

보건소,보건지소 운영관리 325,633 300,243 25,390

교                210 210 0

시            325,423 300,033 25,390

보건행정운영 지원 204,290 196,620 7,670

교                210 210 0

시            204,080 196,410 7,670

201 일반운영비 138,074 132,674 5,400

교                 30 30 0

시            138,044 132,644 5,400

01 사무관리비 24,284 23,384 900

  ○4.피복비                   900                  0              900

    -공중보건의 근무복                   900                  0              900  100,000원*9명

02 공공운영비 110,790 109,290 1,500

  ○1.공공요금및제세                79,380             77,880            1,500

    -전기요금                59,100             57,600            1,500  경정 59,100,000원

03 행사운영비 3,000 0 3,000

  ○아이낳기 좋은세상 운동본부 출범식
                3,000                  0            3,000      3,000,000원

202 여비 10,620 9,900 720

01 국내여비 10,620 9,900 720

  ○저출산 관련 기관방문 및 세미나 참석여비
                  720                  0              720      60,000원*2명*3일*2회

203 업무추진비 7,000 6,000 1,000

03 시책추진업무추진비 7,000 6,000 1,000

  ○보건사업 시책추진업무추진비
                7,000              6,000            1,000      경정 7,000,000원

301 일반보상금 6,310 5,760 550

교                180 180 0

시              6,130 5,580 550

09 공익근무요원보상금 4,510 3,960 550

  ○공익근무요원(3→4명)                 4,510              3,960              550

    -중식비                 4,510              3,960              550  경정 4,510,000원
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부서: 남구보건소
정책: 지역보건의료사업(보건/보건의료)
단위: 보건소,보건지소 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의료시설 및 물품관리 121,343 103,623 17,720

201 일반운영비 89,753 87,033 2,720

01 사무관리비 40,568 40,248 320

  ○1.일반수용비                   320                  0              320

    -신축건물청사 무인경비용역 수수료
                  320                  0              320       80,000원*4월

02 공공운영비 49,185 46,785 2,400

  ○1.공공요금및제세                22,000             19,600            2,400

    -도시가스                18,000             15,600            2,400  경정 18,000,000원

401 시설비및부대비 29,910 14,910 15,000

01 시설비 29,910 14,910 15,000

  ○보건소 지하창고 보관대 설치(40m)
               10,000                  0           10,000

  ○보건소 및 대송보건지소 방수 등 보수
                5,000                  0            5,000

      10,000,000원*1식

      5,000,000원*1식

농어촌 의료서비스 개선 19,120 577,255 △558,135

국                  0 267,346 △267,346

기              5,000 5,000 0

시             14,120 304,909 △290,789

농어촌 의료서비스 개선사업(보조) 0 558,135 △558,135

국                  0 267,346 △267,346

시                  0 290,789 △290,789

401 시설비및부대비 0 558,135 △558,135

국                  0 267,346 △267,346

시                  0 290,789 △290,789

01 시설비 0 547,410 △547,410

  ○동해보건지소 신축                     0            547,410        △547,410

    -기본조사설계비 전액감                     0             11,452         △11,452

    -실시설계비 전액감                     0             17,178         △17,178

    -시설비                     0            518,780        △518,780

      ˚동해보건소신축 공사 전액감                     0            498,780        △498,780

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

국                  0 267,346 △267,346

시                  0 231,434 △231,434

      ˚동해보건지소철거 및 건축폐기물 처리비
        전액감                     0             20,000         △20,000          경정 0원

02 감리비 0 7,133 △7,133

  ○동해보건지소 신축 감리비 전액감                     0              7,133          △7,133  경정 0원

03 시설부대비 0 3,592 △3,592

  ○동해보건지소 신축 시설부대비 전액감
                    0              3,592          △3,592      경정 0원

의료사업 지원 38,940 35,940 3,000

진료업무 지원 38,940 35,940 3,000

307 민간이전 25,700 22,700 3,000
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부서: 남구보건소
정책: 지역보건의료사업(보건/보건의료)
단위: 의료사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 25,700 22,700 3,000

  ○보건지소 의약품 구입                20,100             17,100            3,000

    -일반진료 의약품(장기)
               12,600              9,600            3,000       경정 1,050,000원*1개소*12월

저출산 대책사업 4,666 0 4,666

도              1,400 0 1,400

시              3,266 0 3,266

출산장려분위기 조성지원(보조) 4,666 0 4,666

도              1,400 0 1,400

시              3,266 0 3,266

201 일반운영비 4,666 0 4,666

도              1,400 0 1,400

시              3,266 0 3,266

01 사무관리비 4,666 0 4,666

  ○1.일반수용비                 4,666                  0            4,666

    -저출산극복 주민인식개선 홍보                 4,666                  0            4,666  4,666,000원

도              1,400 0 1,400

시              3,266 0 3,266

전염병 관리사업(보건/보건의료) 317,055 195,960 121,095

국              1,700 1,700 0

기             57,010 9,750 47,260

도             35,225 11,595 23,630

시            223,120 172,915 50,205

방역소독 120,910 115,660 5,250

도              3,600 3,600 0

시            117,310 112,060 5,250

방역소독 108,910 103,660 5,250

206 재료비 50,825 45,575 5,250

01 재료비 50,825 45,575 5,250

  ○방역소독 약품비                34,400             29,150            5,250

    -분무용 살충제                28,000             22,750            5,250  경정 35,000원*800통

전염병 관리 171,645 55,800 115,845

국              1,700 1,700 0

기             54,760 7,500 47,260

도             30,500 6,870 23,630

시             84,685 39,730 44,955

전염병예방 홍보사업 33,478 31,600 1,878

201 일반운영비 9,300 9,300 0

01 사무관리비 3,300 3,300 0

  ○1.일반수용비                 1,900              1,500              400

    -손씻기 홍보물 제작                 1,900              1,500              400

  ○2.위탁교육비                 1,400              1,800            △400

    -전염병전문가 심화과정 위탁교육비 전액감
                    0                400            △400

  경정 1,900원*1,000개

       경정 0원
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부서: 남구보건소
정책: 전염병 관리사업(보건/보건의료)
단위: 전염병 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 21,218 19,340 1,878

01 사회보장적수혜금 20,658 18,780 1,878

  ○특이질환자 생계보조비(5→7명)
               20,658             18,780            1,878      경정 20,658,000원

신종인플루엔자 예방접종지원사업(보조) 113,967 0 113,967

기             47,260 0 47,260

도             23,630 0 23,630

시             43,077 0 43,077

101 인건비 9,167 0 9,167

10 기간제근로자등보수 9,167 0 9,167

  ○신종인플루엔자 예방접종(간호사)                 9,167                  0            9,167

    -인부임                 8,375                  0            8,375

    -4대보험 기관부담금                   792                  0              792

  33,500원*5명*50일

  8,375,000원*9.45%

201 일반운영비 840 0 840

01 사무관리비 840 0 840

  ○5.급량비                   840                  0              840

    -신종인플루엔자 업무추진 야간근무자 급식
                  840                  0              840       7,000원*3명*10일*4월

202 여비 1,440 0 1,440

01 국내여비 1,440 0 1,440

  ○신종인플루엔자 예방접종 업무추진여비
                1,440                  0            1,440      20,000원*3명*6일*4월

301 일반보상금 2,000 0 2,000

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ○신종인플루엔자 예방접종 자원봉사자 간식
                2,000                  0            2,000      2,000원*20명*50일

307 민간이전 100,520 0 100,520

기             47,260 0 47,260

도             23,630 0 23,630

시             29,630 0 29,630

01 의료및구료비 100,520 0 100,520

  ○예방접종주사기 및 기자재 구입
                6,000                  0            6,000

  ○신종인플루엔자 백신구입                94,520                  0           94,520

      150원*40,000명

  94,520,000원

기             47,260 0 47,260

도             23,630 0 23,630

시             23,630 0 23,630

행정운영경비(남구보건소 보건행정과)(기타/기타) 327,346 311,506 15,840

인력운영비(남구 보건행정과) 153,160 140,560 12,600

직접인력운영비 142,200 129,600 12,600

101 인건비 142,200 129,600 12,600

08 기타직보수 142,200 129,600 12,600
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부서: 남구보건소
정책: 행정운영경비(남구보건소 보건행정과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(남구 보건행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공중보건의사 진료활동 장려수당               142,200            129,600           12,600

    -보건소(6→8명)                63,000             50,400           12,600  경정 63,000,000원

기본경비(남구 보건행정과) 174,186 170,946 3,240

업무추진여비 147,600 144,360 3,240

202 여비 147,600 144,360 3,240

01 국내여비 81,000 77,760 3,240

  ○공중보건의사 주요업무추진여비(17→19명)
               39,960             36,720            3,240      경정 39,960,000원

재무활동(보건/보건의료) 99,183 0 99,183

보전지출(남구보건소) 99,183 0 99,183

반환금 99,183 0 99,183

802 반환금기타 99,183 0 99,183

01 국고보조금반환금 74,022 0 74,022

  ○국비보조금                72,672                  0           72,672

  ○희귀난치성질환자 의료비지원사업
                1,050                  0            1,050

  ○2008년 치매조기검진사업                   300                  0              300

  72,672,000원

      1,050,000원

  299,290원

02 시ㆍ도비보조금반환금 25,161 0 25,161

  ○도비보조금                24,751                  0           24,751

  ○희귀난치성질환자 의료비지원사업                   315                  0              315

  ○2008년 치매조기검진사업                    90                  0               90

  ○2008년 치매상담센터 운영사업                     5                  0                5

  24,751,000원

  315,000원

  89,780원

  4,300원

건강증진(남구)(보건/보건의료) 4,102,219 4,025,580 76,639

국            282,841 285,341 △2,500

기          1,414,195 1,465,995 △51,800

도            568,128 581,155 △13,027

교              5,250 5,250 0

시          1,831,805 1,687,839 143,966

질병예방관리 1,390,973 1,430,153 △39,180

국              5,491 5,491 0

기            541,257 589,357 △48,100

도            186,605 210,787 △24,182

시            657,620 624,518 33,102

건강생활실천사업 9,410 5,390 4,020

405 자산취득비 4,020 0 4,020

01 자산및물품취득비 4,020 0 4,020

  ○금연 및 영양플러스사업 사무실 집기구입                 4,020                  0            4,020

    -회의용 의자                 1,100                  0            1,100

    -회의용 테이블                   760                  0              760

    -책상 스크린                   160                  0              160

    -5단 옷장                   400                  0              400

    -2단 도어                   200                  0              200

  100,000원*11개

  380,000원*2개

  80,000원*2개

  200,000원*2개

  200,000원*1개
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부서: 남구보건소
정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)
단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -3단 도어                 1,000                  0            1,000

    -5단 캐비닛                   400                  0              400

  250,000원*4개

  200,000원*2개

지역특화건강행태개선사업(보조) 68,001 68,001 0

기             34,000 34,000 0

도             10,200 10,200 0

시             23,801 23,801 0

101 인건비 13,301 16,201 △2,900

기              6,650 8,100 △1,450

도              1,995 2,430 △435

시              4,656 5,671 △1,015

10 기간제근로자등보수 13,301 16,201 △2,900

  ○건강행태개선사업 인부임                12,152             14,629          △2,477  경정 12,152,000원

기              6,650 8,100 △1,450

도              1,995 2,430 △435

시              3,507 4,099 △592

  ○4대보험 기관부담금                 1,149              1,572            △423  경정 1,149,000원

201 일반운영비 44,200 41,900 2,300

기             22,100 20,950 1,150

도              6,630 6,285 345

시             15,470 14,665 805

01 사무관리비 37,200 34,900 2,300

  ○1.일반수용비                 7,250              5,470            1,780

    -건강행태개선사업 홍보물 및 교육기자재
                5,750              2,270            3,480       경정 5,750,000원

기              2,875 1,135 1,740

도                862 340 522

시              2,013 795 1,218

    -조리실습용 식재료 구입                 1,500              3,200          △1,700  경정 1,500,000원

기                750 1,600 △850

도                225 480 △255

시                525 1,120 △595

  ○3.운영수당                24,850             24,330              520

    -건강행태개선 생활체육 강사수당
               23,760             21,600            2,160       경정 23,760,000원

기             11,880 10,800 1,080

도              3,564 3,240 324

시              8,316 7,560 756

    -건강행태개선 영양 조리실습 강사수당
                  600              2,240          △1,640       경정 600,000원

기                300 1,120 △820

도                 90 336 △246

시                210 784 △574

405 자산취득비 600 0 600

기                300 0 300

도                 90 0 90

시                210 0 210

01 자산및물품취득비 600 0 600

  ○벨트마사지기 구입                   600                  0              600  600,000원*1대
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부서: 남구보건소
정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)
단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                300 0 300

도                 90 0 90

시                210 0 210

금연클리닉 운영(보조) 230,430 219,110 11,320

기            110,215 109,555 660

도             33,065 32,867 198

시             87,150 76,688 10,462

101 인건비 89,954 97,282 △7,328

기             44,977 48,641 △3,664

도             13,493 14,592 △1,099

시             31,484 34,049 △2,565

10 기간제근로자등보수 89,954 97,282 △7,328

  ○금연클리닉 상담사                89,954             97,282          △7,328

    -인부임                73,051             79,746          △6,695  경정 73,051,000원

기             39,977 43,641 △3,664

도             11,993 13,092 △1,099

시             21,081 23,013 △1,932

    -4대보험 기관부담금                 6,903              7,536            △633  경정 6,903,000원

201 일반운영비 41,098 46,058 △4,960

기             20,549 23,029 △2,480

도              6,165 6,909 △744

시             14,384 16,120 △1,736

01 사무관리비 41,098 46,058 △4,960

  ○1.일반수용비                28,898             31,258          △2,360

    -금연사업 홍보물 및 교육자료 구입
               21,298             23,658          △2,360       경정 21,298,000원

기             10,649 11,829 △1,180

도              3,195 3,549 △354

시              7,454 8,280 △826

  ○2.위탁교육비                   600              1,200            △600

    -금연전문가양성 위탁교육비                   600              1,200            △600  경정 600,000원

기                300 600 △300

도                 90 180 △90

시                210 420 △210

  ○3.운영수당                 6,000              8,000          △2,000

    -금연교육 및 금연지도자 강사수당
                6,000              8,000          △2,000       경정 6,000,000원

기              3,000 4,000 △1,000

도                900 1,200 △300

시              2,100 2,800 △700

307 민간이전 72,498 51,190 21,308

기             31,249 25,595 5,654

도              9,375 7,679 1,696

시             31,874 17,916 13,958

01 의료및구료비 72,498 51,190 21,308

  ○금연클리닉사업 보조제 구입
               72,498             51,190           21,308      경정 72,498,000원

기             31,249 25,595 5,654
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부서: 남구보건소
정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)
단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              9,375 7,679 1,696

시             31,874 17,916 13,958

405 자산취득비 10,300 8,000 2,300

기              5,150 4,000 1,150

도              1,545 1,200 345

시              3,605 2,800 805

01 자산및물품취득비 10,300 8,000 2,300

  ○금연보조제 약품보관장 제작                 2,100                  0            2,100  2,100,000원

기              1,050 0 1,050

도                315 0 315

시                735 0 735

  ○선풍기 구입                   200                  0              200  50,000원*4대

기                100 0 100

도                 30 0 30

시                 70 0 70

예방접종사업 202,990 159,990 43,000

201 일반운영비 4,690 3,690 1,000

02 공공운영비 1,000 0 1,000

  ○3.시설장비유지비                 1,000                  0            1,000

    -유아신장 체중측정기 유지보수비
                1,000                  0            1,000       1,000,000원

307 민간이전 195,000 153,000 42,000

01 의료및구료비 195,000 153,000 42,000

  ○무료예방접종(인플루엔자외 3종) 약품구입
              180,000            138,000           42,000      경정 180,000,000원

치아홈메우기(보조) 32,640 32,640 0

기             16,320 16,320 0

도              4,896 4,896 0

시             11,424 11,424 0

101 인건비 19,183 21,700 △2,517

기              9,700 10,850 △1,150

도              2,910 3,255 △345

시              6,573 7,595 △1,022

10 기간제근로자등보수 19,183 21,700 △2,517

  ○치아홈메우기시술사업 인부임
               14,237             16,537          △2,300      경정 14,237,000원

기              7,900 9,050 △1,150

도              2,370 2,715 △345

시              3,967 4,772 △805

  ○4대보험 기관부담금                 1,346              1,563            △217  경정 1,346,000원

307 민간이전 4,645 2,128 2,517

기              2,214 1,064 1,150

도                664 319 345

시              1,767 745 1,022

01 의료및구료비 4,645 2,128 2,517
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부서: 남구보건소
정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)
단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○치아홈메우기사업 재료 및 소모품 구입
                4,645              2,128            2,517      경정 4,645,000원

기              2,214 1,064 1,150

도                664 319 345

시              1,767 745 1,022

노인의치보철사업(보조) 214,796 214,796 0

기            107,399 107,399 0

도             32,219 32,219 0

시             75,178 75,178 0

201 일반운영비 4,200 6,300 △2,100

기              2,100 3,150 △1,050

도                630 945 △315

시              1,470 2,205 △735

01 사무관리비 3,200 5,300 △2,100

  ○1.일반수용비                   100              2,200          △2,100

    -구강보건사업 홍보물 구입                   600              2,200          △1,600  경정 600,000원

기                300 1,100 △800

도                 90 330 △240

시                210 770 △560

    - 치과진료대 정수시스템 필터교환
                △500                  0            △500       경정 500,000원 - 기정 1,000,000원

기              △250 0 △250

도               △75 0 △75

시              △175 0 △175

307 민간이전 171,946 169,356 2,590

기             85,974 84,679 1,295

도             25,792 25,403 389

시             60,180 59,274 906

01 의료및구료비 171,946 169,356 2,590

  ○노인불소도포,스케일링 소모품 구입
               13,425             10,835            2,590      경정 13,425,000원

기              6,713 5,418 1,295

도              2,013 1,624 389

시              4,699 3,793 906

405 자산취득비 10,450 10,940 △490

기              5,225 5,470 △245

도              1,567 1,641 △74

시              3,658 3,829 △171

01 자산및물품취득비 10,450 10,940 △490

  ○불소이온 도포기 구입                 3,800              4,840          △1,040  경정 1,900,000원*2대

기              1,900 2,420 △520

도                570 726 △156

시              1,330 1,694 △364

  ○이동유니트(의자)구입                   550                  0              550  550,000원*1대

기                275 0 275

도                 82 0 82

시                193 0 193

구강보건센터(보조) 20,000 20,000 0
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부서: 남구보건소
정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)
단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             10,000 10,000 0

도              3,000 3,000 0

시              7,000 7,000 0

101 인건비 16,020 18,100 △2,080

기              8,010 9,050 △1,040

도              2,403 2,715 △312

시              5,607 6,335 △728

10 기간제근로자등보수 16,020 18,100 △2,080

  ○구강보건센터 인부임                14,637             16,537          △1,900  경정 14,637,000원

기              8,010 9,050 △1,040

도              2,403 2,715 △312

시              4,224 4,772 △548

  ○4대보험 기관부담금                 1,383              1,563            △180  경정 1,383,000원

307 민간이전 2,080 0 2,080

기              1,040 0 1,040

도                312 0 312

시                728 0 728

01 의료및구료비 2,080 0 2,080

  ○구강보건센터 의료소모품 구입                 2,080                  0            2,080  2,080,000원

기              1,040 0 1,040

도                312 0 312

시                728 0 728

병의원접종비지원(보조) 45,612 143,132 △97,520

기             22,806 71,566 △48,760

도             11,403 35,783 △24,380

시             11,403 35,783 △24,380

307 민간이전 45,612 143,132 △97,520

기             22,806 71,566 △48,760

도             11,403 35,783 △24,380

시             11,403 35,783 △24,380

01 의료및구료비 45,612 143,132 △97,520

  ○병의원접종비지원                45,612            143,132         △97,520  경정 45,612,000원

기             22,806 71,566 △48,760

도             11,403 35,783 △24,380

시             11,403 35,783 △24,380

질병치료 1,444,474 1,443,774 700

국              9,500 9,500 0

기            654,884 654,884 0

도            189,139 189,139 0

교              5,250 5,250 0

시            585,701 585,001 700

지역사회정신보건센터운영(보조) 152,501 152,501 0

기             76,250 76,250 0

시             76,251 76,251 0

101 인건비 82,567 85,567 △3,000

기             41,283 42,783 △1,500

시             41,284 42,784 △1,500
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부서: 남구보건소
정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)
단위: 질병치료 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 기간제근로자등보수 82,567 85,567 △3,000

  ○정신보건센터 인부임                82,567             85,567          △3,000

    -인부임                45,626             33,948           11,678  경정 45,626,000원

기             24,968 18,814 6,154

시             20,658 15,134 5,524

    -4대보험 기관부담금                 4,311              3,681              630

    -기말수당                 4,688              6,896          △2,208

  경정 4,311,000원

  경정 4,688,000원

기              2,344 3,448 △1,104

시              2,344 3,448 △1,104

    -가계지원비                 2,806              6,896          △4,090  경정 2,806,000원

기              1,403 3,448 △2,045

시              1,403 3,448 △2,045

    -가계보조수당                 1,400              2,400          △1,000  경정 1,400,000원

기                700 1,200 △500

시                700 1,200 △500

    -명절휴가비                 2,818              3,448            △630  경정 2,818,000원

기              1,409 1,724 △315

시              1,409 1,724 △315

    -급식 및 교통비                 2,800              4,800          △2,000  경정 2,800,000원

기              1,400 2,400 △1,000

시              1,400 2,400 △1,000

    -위험수당                 3,360              5,760          △2,400  경정 3,360,000원

기              1,680 2,880 △1,200

시              1,680 2,880 △1,200

    -팀장직책수당                   250                600            △350  경정 250,000원

기                125 300 △175

시                125 300 △175

    -가족수당                   250                  0              250  50,000원*1명*5회

기                125 0 125

시                125 0 125

    -특수근무수당                   120                  0              120  20,000원*2명*3회

기                 60 0 60

시                 60 0 60

    -정신보건센터 비상근 센터장 인부임
                7,230             10,230          △3,000       경정 7,230,000원

기              3,615 5,115 △1,500

시              3,615 5,115 △1,500

201 일반운영비 33,202 36,202 △3,000

기             16,601 18,101 △1,500

시             16,601 18,101 △1,500

03 행사운영비 0 3,000 △3,000

  ○정신보건센터 행사추진비 전액감                     0              3,000          △3,000  경정 0원

기                  0 1,500 △1,500

시                  0 1,500 △1,500

405 자산취득비 13,932 7,932 6,000

기              6,966 3,966 3,000

시              6,966 3,966 3,000

01 자산및물품취득비 13,932 7,932 6,000
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부서: 남구보건소
정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)
단위: 질병치료 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○정신보건센터 사무실 집기구입                 6,000                  0            6,000

    -1인용 소파                   300                  0              300  300,000원

기                150 0 150

시                150 0 150

    -소파 테이블                   250                  0              250  250,000원

기                125 0 125

시                125 0 125

    -의자                   300                  0              300  100,000원*3개

기                150 0 150

시                150 0 150

    -컴퓨터                 2,700                  0            2,700  1,350,000원*2대

기              1,350 0 1,350

시              1,350 0 1,350

    -온풍기                 1,300                  0            1,300  1,300,000원*1대

기                650 0 650

시                650 0 650

    -전화기                   400                  0              400  200,000원*2대

기                200 0 200

시                200 0 200

    -카세트 및 레코드                   600                  0              600  300,000원*2대

기                300 0 300

시                300 0 300

    -선풍기                   150                  0              150  50,000원*3대

기                 75 0 75

시                 75 0 75

지역사회정신보건센터운영 3,500 2,800 700

201 일반운영비 3,500 2,800 700

01 사무관리비 3,500 2,800 700

  ○3.운영수당                 3,500              2,800              700

    -정신보건심의위원회 참석수당
                3,500              2,800              700       경정 70,000원*5명*10회

출산장려 및 모자보건사업 1,266,772 1,151,653 115,119

국            267,850 270,350 △2,500

기            218,054 221,754 △3,700

도            192,384 181,229 11,155

시            588,484 478,320 110,164

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원(보조) 70,600 78,000 △7,400

기             35,300 39,000 △3,700

도             17,650 19,500 △1,850

시             17,650 19,500 △1,850

301 일반보상금 70,600 78,000 △7,400

기             35,300 39,000 △3,700

도             17,650 19,500 △1,850

시             17,650 19,500 △1,850

01 사회보장적수혜금 70,600 78,000 △7,400

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비
               70,600             78,000          △7,400      경정 70,600,000원
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부서: 남구보건소
정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)
단위: 출산장려 및 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             35,300 39,000 △3,700

도             17,650 19,500 △1,850

시             17,650 19,500 △1,850

체외수정시술비지원(불임부부지원사업)(보조) 134,501 139,501 △5,000

국             67,250 69,750 △2,500

도             33,625 34,875 △1,250

시             33,626 34,876 △1,250

301 일반보상금 130,000 135,000 △5,000

국             65,000 67,500 △2,500

도             32,500 33,750 △1,250

시             32,500 33,750 △1,250

01 사회보장적수혜금 130,000 135,000 △5,000

  ○시험관시술비 지원               130,000            135,000          △5,000  경정 130,000,000원

국             65,000 67,500 △2,500

도             32,500 33,750 △1,250

시             32,500 33,750 △1,250

셋째아이상 출산장려금 지원(보조) 166,319 118,800 47,519

도             49,895 35,640 14,255

시            116,424 83,160 33,264

301 일반보상금 166,319 118,800 47,519

도             49,895 35,640 14,255

시            116,424 83,160 33,264

01 사회보장적수혜금 166,319 118,800 47,519

  ○셋째아이상 출산장려금 지원
              166,319            118,800           47,519      경정 166,319,000원

도             49,895 35,640 14,255

시            116,424 83,160 33,264

셋째아이상출산장려금지원 204,000 124,000 80,000

301 일반보상금 204,000 124,000 80,000

01 사회보장적수혜금 204,000 124,000 80,000

  ○셋째아이상 출산장려금 지원(100→180명)
              180,000            100,000           80,000      경정 1,000,000원*180명

행정운영경비(남구보건소 건강관리과)(기타/기타) 115,560 114,014 1,546

인력운영비(남구 건강관리과) 58,402 56,856 1,546

부서인력운영비 58,402 56,856 1,546

101 인건비 54,202 52,656 1,546

09 무기계약근로자보수 54,202 52,656 1,546

  ○방사선사 인부임                27,563             26,790              773

    -기본급                13,779             13,206              573

    -상여금                 3,445              3,302              143

    -명절휴가비                 1,378              1,321               57

  ○운동처방사(물리치료) 인부임                26,639             25,866              773

    -기본급                13,779             13,206              573

    -상여금                 3,445              3,302              143

  경정 44,020원*1명*313일

  경정 1,148,190원*1명*300%

  경정 1,148,190원*1명*120%

  경정 44,020원*1명*313일

  경정 1,148,190원*1명*300%
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부서: 남구보건소
정책: 행정운영경비(남구보건소 건강관리과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(남구 건강관리과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -명절휴가비                 1,378              1,321               57  경정 1,148,190원*1명*120%
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